
Zápis 

ze zasedání Školské rady při Základní škole Velká Hleďsebe, okres Cheb, příspěvková organizace 

konaného ve Velké Hleďsebi dne 30. 8. 2016 

Přítomni: 

Mgr. Lenka Stehlíková – ředitelka školy          
Jana Havlíková, Vladimíra Dvořáková - za zákonné zástupce nezletilých žáků 
Mgr. Vladimíra Rychtrová, Mgr. Stanislav Kvasnička – za pedagogické pracovníky ZŠ 
Mgr. Lenka Lapská, Ing. Marcela Kyselová - zástupci zřizovatele školy (Obec Velká Hleďsebe) 
 
Program: 
1. Seznámení se zapracováním změn v ŠVP ZŠ Velká Hleďsebe 
2. Seznámení se změnami Školního řádu ZŠ Velká Hleďsebe a se změnami v pravidlech hodnocení 
žáků 
3. Schválení Školního řádu ZŠ Velká Hleďsebe platného od 1. 9. 2016 
4. Informace o navýšení poplatků za školní družinu a navýšení cen obědů 
5. Různé 

 
ad 1.     Mgr. Lenka Stehlíková seznámila přítomné se změnami v ŠVP a vysvětlila 

zabezpečením vzdělávání žáků se speciálními vzdělávacími potřebami a žáků nadaných a mimořádně 
nadaných. Členové školské rady neměli připomínky ke změnám ŠVP a berou je na vědomí. 

 
ad 2.     Mgr. Lenka Stehlíková vysvětlila přítomným změny ve školním řádu a pravidlech 

hodnocení žáků, po připomínkách Mgr. Lenky Lapské ještě došlo k úpravě ve formulaci textu. 
 
ad 3.     Upravený Školní řád ZŠ Velká Hleďsebe č.j. zsvh/53/2016 byl členy Školské rady 

jednohlasně schválen s platností od 1. 9. 2016. 
 
 ad 4.       K informaci o navýšení úhrady za ŠD a cen obědů neměli přítomní žádné připomínky. 
 
 ad 5.       Paní Jana Havlíková vznesla připomínku ke kvalitě obědů. Mgr. Lenka Stehlíková, 
ředitelka školy, informovala o personálních změnách v jídelně, které vedly již v průběhu šk. roku 
2015/2016 ke zlepšení kvality vařených jídel. Mgr. Lenka Lapská a Mgr. Vladimíra Rychtrová, které se 
ve školní jídelně pravidelně stravují, potvrdily dobrou kvalitu stravy.  
 
 
 
 
Ve Velké Hleďsebi 31. 8. 2016             Zapsala: Mgr. Vladimíra Rychtrová 

 
      

  


